

# محدودیت ۶۰ درصدی پذیرش مسافر در پروازهای بوموسی لغو شود

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛

حجت الاسلام والمسلمین محمد پاک نژاد خطیب جمعه بوموسی در خطبه های نماز جمعه این هفته با اشاره به محدودیت ۶۰ درصدی در پذیرش مسافر در پروازهای مسیر بوموسی در ایام شیوع ویروس کرونا؛ گفت: با توجه به اینکه بالغ بر ۹۵ درصد مردم بوموسی واکسن ضد ویروس کرونا را تزریق کرده اند و زمان پرواز بندرعباس به بوموسی نیز کوتاه می باشد، خواهان لغو این محدودیت هستیم و مردم و مسئولان شهرستان انتظار دارند استاندار جدید به جد پیگیر لغو این محدودیت که مشکلات فراوان و سختیهای بسیاری را برای مردم بوجود آورده است باشند.

وی با اشاره به مشکلات عدیده مردم بوموسی در بخش ترابری هوایی، افزود: مشکل دیگری که در بحث پرواز مردم را بعضا آزار می دهد و انتقادات فراوانی به دنبال دارد، عدم رعایت عدالت در استفاده همه مردم از پرواز می باشد که این باعث ناعدالتی و تضییع حقوق برخی از شهروندان می شود که لازم است تا رفع محدودیت پرواز، همه مسئولان و مردم رعایت عدالت را در این زمینه مدنظر قرار دهند.

امام جمعه بوموسی ضمن تقدیر از فعالیتهای اداره ورزش و جوانان در هفته تربیت بدنی و ورزش؛ گفت: مردم، جوانان و نوجوانان بوموسی نیز حق دارند همانند سایر هموطنان از امکانات و زیرساختهای ورزشی بهره مند شوند و در همین زمینه خواستار توجه ویژه مسئولان بویژه مدیر کل ورزش و جوانان استان به مشکلات حوزه ورزش شهرستان بوموسی شد.

خطیب جمعه بوموسی همچنین با اشاره به مشکلات مردم در حوزه مسکن،

خواستار رعایت عدالت در استفاده همه شهروندان از خانه های سازمانی و شفاف سازی در این زمینه و توجه ویژه مسئولان استانی و کشوری به ساخت مسکن و اتمام فاز سوم پروژه ساخت منازل سازمانی در بوموسی شد.

حجت الاسلام پاک نژاد در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه ضمن تشکر از شهرداری در برگزاری جشن میلاد پیامبر(ص) و هفته وحدت، گفت: همانطور که ما در ایام حزن و اندوه اهل بیت علیهم السلام اندوهگین هستیم باید در ایام شادی اهل بیت نیز شاد باشیم و اعیاد و ولادت ائمه را با برگزاری جشنهای باشکوه گرامی بداریم.

وی با اشاره به ظرفیت عظیم فضای مجازی و تاثیر آن در تمام ابعاد زندگی مردم و لزوم استفاده بهینه مردم بویژه جوانان از فناوری های نوین و فضای مجازی؛ گفت: باید با برنامه ریزی دقیق زمینه استفاده صحیح مردم از فضای مجازی را در راستای اهداف عالی انقلاب اسلامی فراهم نماییم.

امام جمعه بوموسی با اشاره به حمله سایبری به جایگاههای سوخت کشور، ضمن محکومیت این اقدام، افزود: این اقدام لزوم هوشیاری بیشتر متولیان امر در حوزه پدافند غیر عامل کشور را می طلبد که بیش از پیش آمادگی لازم برای مقابله با اینگونه حملات سایبری داشته باشیم.

انتهای پیام/